[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      28.01. 2019 года                             № 23
с.Байкалово

О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие системы образования в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район» на 2015-2024 годы, утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район              от 27.10.2014 г. № 637
В соответствии с постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 25.02.2015 г. № 96 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ в МО Байкаловский муниципальный район», Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Муниципальную программу «Развитие системы образования в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы, утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 27.10.2014 г. № 637, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 27.02.2015 г. №101, от 18.03.2015 г. №131, от 09.11.2015 г. №431, от 06.04.2016 г. №106, от 04.05.2016 №132, от 16.05.2016 №140, от 31.05.2016 № 154, от 03.08.2016 № 228,от 14.10.2016 №310, от 26.01.2017 №14, от 20.04.2017 № 176, от 31.07.2017 № 281, от 07.09.2017 № 327, от 07.02.2018 № 62, от 16.05.2018 № 194, от 04.07.2018 № 263, от 15.08.2018 № 346, от 14.09.2018 № 414, от 13.11.2018 № 502  следующие изменения:
1) в паспорте:

Строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной  программы по годам реализации
	ВСЕГО:   3 493 835,05 тыс. рублей,
в том числе:

2015 год –    332 331,14 тыс. рублей;

2016 год –  339 844,37 тыс. рублей;

2017 год –   364 867,44 тыс. рублей;

2018 год –  395 809,0 тыс. рублей;

2019 год –   352 699,1 тыс. рублей;

2020 год –   341 656,8 тыс. рублей;

2021 год –   341 656,8 тыс. рублей;

2022 год –   341 656,8 тыс. рублей;

2023 год –   341 656,8 тыс. рублей;

2024 год –   341 656,8 тыс. рублей.
областной бюджет:  1 808 997,54 тыс. рублей;
в том числе:

2015 год –    139 887,02  тыс. рублей;

2016 год –  177 855,55  тыс. рублей;

2017 год –  185 914,77  тыс. рублей;

2018 год –   206 071,3 тыс. рублей;

2019 год –   188 913,4 тыс. рублей;

2020 год –   182 071,1 тыс. рублей;

2021 год –   182 071,1 тыс. рублей;

2022 год –   182 071,1 тыс. рублей;

2023 год –   182 071,1 тыс. рублей;

2024 год –   182 071,1 тыс. рублей.
федеральный бюджет: 843,53 тыс. рублей,
в том числе:

2015 год – 545,43 тыс. рублей;

2016 год – 298,1

2017 год –  0,00  тыс. рублей;

2018 год –   0,00 тыс. рублей;

2019 год –   0,00 тыс. рублей;

2020 год –   0,00 тыс. рублей;

2021 год –   0,00 тыс. рублей;

2022 год –   0,00 тыс. рублей;

2023 год –   0,00 тыс. рублей;

2024 год –   0,00 тыс. рублей.
местный  бюджет: 1 683 993,98 тыс. рублей,

в том числе:

2015 год –  191 898,69 тыс. рублей;

2016 год –   161 690,72  тыс. рублей;

2017 год –  178 952,67  тыс. рублей;

2018 год –   189 737,7 тыс. рублей;

2019 год –  163 785,7 тыс. рублей;

2020 год –  159 585,7 тыс. рублей;

2021 год –  159 585,7 тыс. рублей;

2022 год –  159 585,7 тыс. рублей;

2023 год –  159 585,7 тыс. рублей;

2024 год –  159 585,7 тыс. рублей.

4) в Таблице «Источники расходов на финансирование», являющейся Приложением №2 к Муниципальной программе:
- строки 32-33 изложить в следующей редакции:
	32
	Мероприятие 2.3. Осуществление мероприятий по обеспечению питания в муниципальных общеобразовательных организациях
	51056,00
	8012,00
	9418,00
	10004,00
	11148,00
	12474,00
	0
	0
	0
	0
	0
	19,25

	33
	областной бюджет
	51056,00
	8012,00
	9418,00
	10004,00
	11148,00
	12474,00
	0
	0
	0
	0
	0

     2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район в сети Интернет www.mobmr.ru
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя  главы администрации по социально-экономическим вопросам Г.В.Бороздину.

Глава муниципального образования

                А.А. Жуков